[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.04.2018 № ПОС.03-0388/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 16.03.2018 № ПОС.03-0254/18
«О запрете выхода и выезда на лёд водных объектов
города Переславля – Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, в целях предупреждения несчастных случаев на водных объектах города Переславля-Залесского и в связи с резким повышением температуры воздуха окружающей среды в первой декаде апреля 2018 года

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Внести в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 16.03.2018 № ПОС.03-0254/18 «О запрете выхода и выезда на лёд водных объектов города Переславля – Залесского» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Установить запрет выхода и выезда на лед водных объектов города Переславля-Залесского с 06.04.2018 года.»;
1.2 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Директору МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» Усманову Денису Анатольевичу до 06.04.2018 года установить на водных объектах города Переславля-Залесского специальные информационные знаки «Переход, переезд по льду запрещен.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского						          В.Ю. Леженко

image1.wmf